ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой Маловишерского муниципального района

Новгородской области 15 февраля 2024 года

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в приложение к прогнозному плану (программе)

приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности

Маловишерского муниципального района Новгородской области, на 2024 год,

утвержденному решением Думы Маловишерского муниципального района

Новгородской области от 30.11.2023 № 645, дополнив Перечень муниципального

имущества, подлежащего приватизации в 2024 году, строкой следующего

содержания:

«2 Здание, расположенное по адресу: Российская Федерация, Новгородская

область, Маловишерский муниципальный район, Бургинское сельское

поселение, д. Дворищи, ул. Школьная, здание 2, общей площадью 1731,30

кв.м, назначение: нежилое, с кадастровым номером 53:08:0082401:153,

одновременно с земельным участком, расположенным по адресу:

Российская Федерация, Новгородская область, Маловишерский

муниципальный район, Бургинское сельское поселение, д. Дворищи, ул.

Школьная, з/у 2, площадью 15203,00 кв.м, с кадастровым номером

53:08:0082401:77, категория  земель: земли населенных пунктов, вид

разрешенного использования: предпринимательство.

».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы
муниципального района Г.Г. Жукова

Глава муниципального района Д.Б.Платонов

15 февраля 2024 года

№ 667

Малая Вишера

О  внесении изменения в при-
ложение к прогнозному плану
(программе) приватизации
имущества, находящегося в
муниципальной собственности
Маловишерского муници-
пального района Новгород-
ской области, на 2024 год